
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 8. september 2008

Til   stede:   Helle   Stuart,   Inge   Ribers,   Nina   Mortensen   (ref.),   Johnny   Mossin,  Søren  Sibbersen,   MayBrit 
Dollmeyer
Afbud: Peter Schrøder

1. Kommende aktiviteter
Onsdag den 10. september bliver årets flotte resultater på kaproningsbanerne med bl.a. nordiske 
mesterskaber og danske mesterskaber fejret med lagkage i klubben efter handicap. Nina bestiller 
lagkagen. På klubbens hjemmeside kan du læse mere om resultaterne, og der arbejdes på en 
artikel til Hvidovre Avis.

Onsdag den 1. oktober kl. 19.15 (efter løbeturen) er der evalueringsmøde vedrørende årets  24 
timer kajakstafet.  Helle har sendt  invitation via groupcare. Kan du ikke komme til mødet,  er du 
velkommen til at skrive dine kommentarere til Helle inden.

Årets   sjove   klubmesterskab   afholdes   lørdag   den   20.   september,   og   der   kommer   et   opslag   i 
klubben hurtigst muligt. Søren er tovholder. De sjove klubmesterskaber er for alle, og det gælder 
ikke kun om at kunne ro stærkt. Der er altid ”alternative” discipliner på programmet, så nye og 
gamle medlemmer i alle aldre opfordres til at komme med til en sjov dag med kajak i klubben. 
Som en festlig afslutning på dagen, er der høstfest om aftenen, som årets instruktionshold har 
arrangeret. Se festplakat og tilmelding på tavlen i klubben.

Tilmeldingen   til   årets   udgave   af   Kalveboderne   Rundt   er   åben.   Der   er   brug   for   hjælpere   til 
forskellige opgaver før, under og efter løbet, så giv Viggo Olsen besked, hvis du har mulighed for 
at give et nap med. Du kan også skrive dig på hjælperlisten i klubben. Mere information om løbet 
findes på tavlen i klubben og på hjemmesiden. Du er selvfølgelig også meget velkommen til at 
deltage som løber i denne 10. udgave af Kalveboderne Rundt, der foregår lørdag den 25. oktober. 
Det er gratis for klubbens medlemmer at deltage i løbet.

Fredag den 3. oktober afholdes 24 timer kajakstafetfest, hvor der er lagt op til en festlig aften 
sammen med deltagerne fra de andre klubber. Der er sendt invitation ud via groupcare.

Der arbejdes fortsat på planlægningen af vinterens aktiviteter. ElseMarie Ulderup står igen i år for 
tilmelding til vinterens orienteringsløb. Der er sendt invitationer ud via groupcare. Peter har søgt 
instruktører   til  vinterens  kajakpolo   i  Avedøre Svømmehal,  og det  er  dejligt,  at  der  er  kommet 
mange positive tilbagemeldinger fra medlemmer, der gerne vil hjælpe til, og som har erfaring med 
kajakpolo. I starten af oktober udsendes et nyhedsbrev med alle informationer om vinterens tilbud, 
ligesom der løbende vil blive informeret via groupcare.

2. Afholdte aktiviteter
Onsdag den 23. august blev der afholdt seriøse klubmesterskaber på handicapruten – 5 km med 
samlet start. Der var hårde dyster, og vinderne blev efterfølgende hædret i klubben.

Helle, Inge, Søren, Johnny og Nina var på seminar i slutningen af august sammen med ligeså 
mange medlemmer fra Sundby Kajakklubs bestyrelse. Det var et udbytterigt døgn med fokus på 
bl.a. samarbejde og motivation. På bestyrelsesmødet her efterfølgende er bestyrelsen med hjælp 
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af arbejdsmetoderne fra seminaret i gang med at se på HvKs visioner og den nærmeste fremtids 
opgaver, så resultatet kan blive fremlagt snarest.

3. Lokaler
Henrik Petersen var på opgaven med at få ordnet den automatiske port, der var i stykket. Nu har 
vi fået repareret den automatiske port, og det skete på garantien på porten, så nu kan den åbne, 
lukke og låse igen. Stig Sørensen har sørget for, at der er kommet nye dørhåndtag på dørene i 
omklædningsrummene, så man kan komme både ud og ind.

4. Lidt af hvert
Ultimo   september   udarbejdes   årets   rostatistik,   der   dækker   perioden   1.   oktober   2007   –   30. 
september 2008. Vær opmærksom på, at fra den 1. oktober skal du igen starte med 0, når du 
tæller kilometer sammen på dit rokort. Der har igennem et stykke tid manglet rokort i klubben, men 
nu skulle der være gang  i  trykningen,  så  der snart  skulle være  friske rokort   igen.  Når  du har 
overført dine kilometer fra det et gammelt rokort til et nyt, kan du enten tage det gamle rokort med 
hjem eller stille det bagerst i rokortskassen.

Søren deltager i møde i Kraft Center København.

Der bliver hængt mange flotte fotografier op på opslagstavlen i klubben, og i de senere år har vi på 
generalforsamlingen  kåret  årets   foto   i  HvK.  Antallet  af  billeder   i   konkurrencen  har  dog  været 
faldende,   så   derfor   har   Nina   sendt   en   forespørgsel   ud   via   groupcare   for   at   høre,   hvor   stor 
interessen for konkurrencen er fra fotograferne.

5. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes torsdag den 2. oktober kl. 18.30 hos MayBrit.
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